

Krycí list rozpočtu v EUR

Perignat Branislav

Stavba :Obec Malý Slavkov					
Objekt :Odstránenie poruch na plynovom kotly 2/2024					
JKSO :		Miesto:	Zmluva č.	Dňa: 23.02.2024	
Odberateľ Obec Malý Slavkov 06001 Malý slavkov , Gerlachovska 52			IČO: 31984673	DIČ:2020710109 IČ DPH:	
Dodávateľ Branislav Perignat Voda-kúrenie-montáž-servis 06001 Kežmarok , Kostolné námestie 34			IČO: 43483836	DIČ:1041515651 IČ DPH:SK1041515651	
Projektan			IČO:	DIČ: IČ DPH:	
1 M3 OP		4 163 EUR zaM3 OP	1 M		4 163 EUR zaM
1 M2 ZP		4 163 EUR zaM2 ZP			
1 M2 UP		4 163 EUR zaM2 UP			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:	3 469,08		3 469,08	7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet	3 469,08		3 469,08	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet SpracovaPerignat				E	Celkové náklady:
projektant, rozpočtár, cenár:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 3 469,08
Dátum:				22	DPH: 20 % z: 3 469,08 693,82
Pečiatka				23	
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23: 4 162,90
odberateľ, obstarávateľ:				F	Odpočet - prípočet
Dátum:				dodávateľ, zhotoviteľ:	
Pečiatka				Dátum:	
Podpis:				Pečiatka	
				Podpis:	

Odberateľ Obec Malý Slavkov
Dodávateľ Branislav Perignat Voda-kúrenie-montáž-servis
Projektan

Spracoval Perignat
JKSO :
Dátum: 23.02.2024

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavba :Obec Malý Slavkov

Objekt :Odstránenie poruch na plynovom kotly 2/2024

Perignat Branislav

Por.č.	Popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena celkom
1	Cintropur -filter pre vodu 1 + nahradné filtre	1,000	súbor	98,00	98,00
2	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50 vsadenie odbočky do potrubia pre kondenzát	1,000	kus	35,00	35,00
3	Demontáž kotlov ocel. plyn. palivo , komín pripojovacie potrubie do 25 kW montáž kondenzáčneho čerpadla , prepojenie odpadového potrubia , montáž filtra	1,000	kus	580,00	580,00
4	Baxi prietokový ohrev vody 24KW	1,000	kus	1 632,00	1 632,00
5	Regulácia pre kotol	1,000	kus	65,00	65,00
6	Komín60/100 koncová rúra turbo, 0,5m -rúra suosová , koleno 87	1,000	sub	121,00	121,00
7	Potrubie plasthliníkové Pipelife Radopress v tyčiach spájané lisovaním D 16x2 mm	15,000	m	16,12	241,80
8	Montáž potrubie plastové lisované v kotolniciach priem. 16	15,000	m	10,87	163,05
9	Spustenie kotla do prevádzky serv. technikom + montáž regulátora	1,000	sub	130,00	130,00
10	Odkaľovač pre kotol 3/4	1,000	kus	12,00	12,00
11	GK , prechod pre potrubie , filter mosadzný 1/2, spätná klapka , nerezové prepojovacie potrubie	1,000	sub	280,00	280,00
12	Čerpadlo pre kondenzát	1,000	kus	111,23	111,23
Cena celkom :					3 469,08